
事務所移転のお知らせ 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度 弊社は下記の通り事務所を移転することとなりました。 

これを機に社員一同業務に精励し皆様のご期待にそえるようなお一層努力する

所存でございますので、今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申

し上げます。 

謹白 

２０２０年５月 

株式会社日立保険サービス 

土浦営業所 

記 

1.移転日   ２０２０年６月１日 

2.移転先   〒３００－００１３  

茨城県土浦市神立町６０３番地  

(株)日立インダストリアルプロダクツ土浦事業所構内 

3.電話番号  ０２９－８３１－３６２３（変更ありません） 

4.ＦＡＸ番号 ０２９－８３１－２６６４（変更ありません） 

5.駐車場   現在のピュアネスカルチャーセンター前から変更はありません。 

       日立インダストリアルプロダクツ社土浦事業所構内への車の乗入れは出来

ません。 

以上 

HIS20-05-021(2021.5.31) 


